OFICIO PRESIDENTE nº 00412/2007
São Roque, 9 de Maio de 2007
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Estamos encaminhando a Vossa Excelência, os Requerimentos nºs: 119/2007 de Autoria do Vereador Mauro Antonio de Góes; 120/2007 de autoria do Vereador Armando Anéas Nunes; 121/2007, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira; Apresentados e aprovados ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 14ª Sessão Ordinária, realizada em 07 de Maio de 2007.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 02495/2007